
Vin	  &	  Spiritus	  arrangementer	  hos	  VINOBLE	  Esbjerg.	  
	  
VINOBLE	  Esbjerg	  elsker	  at	  fortælle	  om	  vin	  &	  spiritus.	  
Vi	  elsker	  også	  at	  afholde	  smagninger	  og	  indvi	  dig	  i	  vores	  fantastiske	  verden.	  
	  
Over	  mere	  end	  20	  år	  har	  vi	  samlet	  historier	  sammen,	  og	  dygtiggjort	  os	  i	  smagningens	  ædle	  kunst.	  	  
	  
Vi	  har	  indrettet	  en	  vinkælder	  udelukkende	  med	  det	  ene	  formål,	  at	  give	  dig	  og	  dine	  gæster	  en	  god	  oplevelse.	  
	  
Vores	  glas	  er	  nøje	  udvalgt	  til	  at	  passe	  til	  vores	  vine.	  
Lyset	  er	  dæmpet	  for	  at	  skabe	  den	  perfekte	  stemning.	  
Lokalet	  er	  udstyret	  med	  det	  sidste	  nye	  indenfor	  AV	  udstyr,	  så	  i	  kan	  få	  et	  indblik	  i	  en	  vinbondes	  hverdag.	  
	  
Kort	  sagt,	  intet	  er	  sparet	  for	  at	  danne	  rammerne	  om	  en	  dejlig	  aften.	  
	  
For	  at	  alle	  har	  mulighed	  for	  at	  nyde	  denne	  aften	  til	  fulde,	  har	  vi	  dog	  et	  par	  retningslinjer,	  som	  vi	  beder	  dig	  læse	  
igennem	  inden.	  
	  
Alkohol	  er	  berusende,	  og	  det	  er	  det	  der	  giver	  aftenen	  en	  ekstra	  dimension.	  Når	  alkohol	  når	  blodet,	  løfter	  det	  
stemningen	  og	  er	  måske	  med	  til	  at	  danne	  rammerne	  om	  en	  videre	  tur	  "opover".	  Men	  for	  at	  alle	  kan	  nyde	  
foredraget	  så	  venligst	  hav	  dette	  i	  tankerne	  :	  
Personalet	  er	  professionelle	  vinsmagere,	  ikke	  bartendere.	  Smagningen	  foregår	  i	  det	  tempo	  vi	  har	  bestemt	  og	  kan	  
ikke	  fremskyndes	  for	  at	  i	  kan	  blive	  fulde.	  Ej	  heller	  kan	  det	  forlænges	  ud	  over	  de	  fastsatte	  rammer.	  En	  
vinsmagning	  tager	  den	  tid	  en	  vinsmagning	  skal	  tage.	  
	  	  
Betaling	  foregår	  altid	  inden	  arrangementets	  begyndelse,	  med	  mindre	  andet	  er	  aftalt.	  Det	  er	  ikke	  vores	  ansvar	  at	  
være	  indsamler	  for	  dine	  gæster.	  Holdes	  smagningen	  hos	  jer,	  har	  personalet	  dankortmaskine	  med	  til	  dette	  formål.	  
	  	  
Hvis	  der	  er	  aftalt	  vinsmagning	  for	  10	  personer,	  afregnes	  der	  for	  10	  personer.	  Er	  der	  enkelte	  der	  er	  forhindret,	  er	  
det	  naturligvis	  synd	  for	  dem,	  men	  vi	  har	  måske	  brugt	  flere	  timer	  på	  at	  planlægge	  og	  klargøre,	  så	  derfor	  er	  prisen	  
som	  aftalt.	  
	  	  
Alle	  smagninger	  er	  røgfri.	  Dette	  gælder	  HELE	  smagningen.	  Går	  man	  ud	  for	  at	  ryge,	  er	  smagningen	  overstået	  for	  
rygerne.	  
Hele	  bordet	  bliver	  generet	  af	  at	  en	  enkelt	  person	  lige	  har	  røget.	  
Rygning	  er	  naturligvis	  ens	  eget	  valg,	  men	  som	  alle	  andre	  steder	  i	  Danmark,	  er	  vores	  lokaler	  også	  røgfri.	  
	  	  
Smagninger	  afholdt	  hos	  jer,	  er	  i	  naturligvis	  selv	  herre	  over.	  Dog	  ser	  vi	  helst	  ikke	  at	  der	  ryges	  under	  selve	  
smagningen.	  
	  	  
Personalets	  anvisninger	  skal	  altid	  overholdes.	  
Følges	  disse	  ikke,	  forbeholder	  vi	  os	  retten	  til	  at	  stoppe	  en	  smagning	  omgående.	  
	  	  
Toilet	  besøg	  -‐	  naturen	  kalder	  på	  os	  alle	  indimellem.	  Dette	  er	  en	  naturlig	  ting	  når	  alkohol	  indtages.	  Men	  forsøg	  at	  
begrænse	  disse	  besøg,	  da	  smagningen	  bliver	  stoppet	  hver	  gang.	  Vi	  underholder	  dine	  gæster	  imens	  du	  er	  ude,	  så	  
du	  ikke	  går	  glip	  af	  noget.	  Smagningen	  fortsætter	  først	  når	  du	  er	  tilbage,	  med	  mindre	  du	  beder	  os	  om	  noget	  andet.	  
	  	  
Smagningen	  foregår	  KUN	  i	  beregnede	  lokaler.	  Butikken	  er	  indbydende,	  det	  ved	  vi,	  og	  vi	  sætter	  meget	  pris	  på	  du	  
også	  synes	  det.	  
Men	  butikkens	  øvrige	  lokaler	  skal	  ikke	  benyttes	  under	  en	  smagning.	  Der	  er	  måske	  andre	  kunder	  i	  butikken,	  som	  
bare	  vil	  kikke	  i	  fred.	  Det	  kunne	  endda	  tænkes	  der	  var	  øvrigt	  personale	  der	  havde	  overarbejde,	  og	  gerne	  ville	  
ordne	  dette	  i	  fred.	  
Ellers	  er	  der	  alarm	  på	  alle	  andre	  lokaler,	  og	  alt	  er	  videoovervåget.	  Så	  hvis	  i	  får	  lyst	  til	  at	  kikke	  rundt,	  vent	  da	  på	  
smagningen	  er	  færdig,	  eller	  spørg	  personalet.	  Sætter	  i	  en	  alarm	  i	  gang	  bliver	  jeres	  besøg	  hos	  os	  måske	  et	  gebyr	  til	  
vagtcentralen	  dyrere.	  
	  	  
Ha	  det	  sjovt	  !	  
Selvom	  vi	  tager	  vores	  arbejde	  meget	  seriøst,	  er	  vi	  godt	  klar	  over	  at	  i	  skal	  ha	  det	  sjovt.	  
Og	  det	  fremskynder	  vi.	  Hvis	  i	  ønsker	  blot	  at	  have	  en	  underholdende	  aften	  med	  lidt	  vin,	  er	  det	  blot	  at	  fortælle	  
personalet	  det	  inden	  vi	  starter.	  Der	  er	  jo	  ingen	  grund	  til	  vi	  bruger	  4-‐5	  timer	  på	  at	  læse	  op	  på	  vores	  lektier	  om	  
jordbundsforholdene	  i	  Toscana,	  hvis	  formålet	  blot	  er	  hygge	  ;-‐)	  Begge	  parter	  har	  det	  meget	  sjovere	  når	  
forventningerne	  er	  afstemt.	  


